SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de Deferimento e Indeferimento das Inscrições

Edital 289  de 11/04/2017 - DOU 12/04/2017

O Diretor do Campus Guarulhos, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Campus: GUARULHOS

Área: Letras: Português e Espanhol

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ANA MARIA SILVA E NASCIMENTO

BARTIRA MARINO DORSA

DANIELA DE CARVALHO KOROL

DANIELLE PEDROSO DE SOUZA

CINTHIA APARECIDA LEMES

EVA VIEIRA DE ANDRADE PEREIRA

FABIANA APARECIDA DE MELO OLIVEIRA

ROSELI DIAS GUIMARÃES SILVA

SANDRA REGINA MARCELINO PINTO

SUZANA CRISTINA ANDRADE MOURA

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

NÃO HOUVE